平成２９年６月１４日

湖北広域行政事務センター

管理者  若林 正道  様

                           湖北広域行政事務センター

                           新施設建設候補地選定委員会

                           委員長  金谷 健

湖北広域行政事務センター新施設建設候補地の選定評価結果について（報告）

 本委員会が、センター管理者より諮問のあった候補地の選定評価等について、延べ１０

回にわたる慎重審議の結果を選定評価結果報告書として取りまとめ、下記のとおり報告し

ます。

記

１．選定評価結果

(1)資格判定審査

応募申請があった 4 自治会の応募用地について、資格判定審査基準に基づく審査を

行った結果、4自治会の応募用地ともすべての審査基準に適合し、資格判定結果は「適」

となりました。

(2)相対評価審査

木尾町自治会、海老江自治会、安養寺自治会、飯山町自治会の 4自治会の応募用地に

ついて、相対評価審査を行った結果、いずれの応募用地も 70 点以上となりましたが、

新施設の建設候補地として最も高い評価点となった「木尾町自治会」を第 1順位とし、

以下順に「飯山町自治会」、「海老江自治会」、「安養寺自治会」と評価しました。

２．推奨候補地     木尾町自治会応募用地（別添のとおり）

○写

推奨候補地

１．応募者 長浜市木尾町自治会

２．面 積 約 5.3ha

３．案内図

４．位置図

長浜市役所

長浜市役所
浅井支所

推奨候補地

推奨候補地

引用先：国土地理院（承認番号 平 29情複 第 337号）

引用先：国土地理院（承認番号 平情使 第 297号）